股票代码：600028            股票简称：中国石化      公告编号：临2015-24

中国石油化工股份有限公司

董事辞职公告

    中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国石油化工股份有限公司（以下简称“本公司”）于2015年4月27日接到控股

股东中国石油化工集团公司通知，本公司非执行董事、副董事长王天普先生涉嫌严

重违纪违法，目前正接受组织调查。王天普先生于2015年4月27日向本公司提请辞呈，

辞去其非执行董事、副董事长等职务，该辞呈即日生效。王天普先生确认其与本公

司及董事会无不同意见，亦无须提请本公司股东注意的其他事宜。根据本公司董事

会知悉的资料，本公司生产经营运行正常。

中国石油化工股份有限公司董事会

2015年4月27日